

M Nielsen Holding ApS
Bredgade 4 1.1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 21 25 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Martin Højfeldt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Nielsen Holding ApS Bredgade 4 1.1 6000 Kolding CVR-nr.: 29 21 25 11 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Martin Højfeldt Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Liberté A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering samt at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -10.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.805 kr. mod -924.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 30/9 til 31/12. Årsregnskabet omfatter derfor perioden 1. oktober 2023 til 31. december 2023 og som følge heraf er sammenligningstallene ikke sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2023	1/10 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-11.000	-10.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.926	-529.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.372	4.091
Øvrige finansielle omkostninger	-113.561	-387.661
Resultat før skat	189.737	-924.365
Skat af årets resultat	79.068	0
Årets resultat	268.805	-924.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-642.615	-340.157
Overføres til overført resultat	911.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.208
Disponeret i alt	268.805	-924.365

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.266.502	4.956.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.502</u>	<u>4.956.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.266.502</u>	<u>4.956.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.014	472.701
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.068	0
Andre tilgodehavender	0	26.941
Tilgodehavender i alt	<u>583.082</u>	<u>499.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.043	12.043
Værdipapirer i alt	<u>12.043</u>	<u>12.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.125</u>	<u>511.685</u>
Aktiver i alt	<u>5.861.627</u>	<u>5.468.261</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.151	746.766
Overført resultat	1.440.368	528.948
Egenkapital i alt	<u>1.669.519</u>	<u>1.400.714</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.703.293	3.622.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.350	10.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.717	154.016
Selskabsskat	0	280.632
Anden gæld	295.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.108</u>	<u>4.067.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.108</u>	<u>4.067.547</u>
Passiver i alt	<u>5.861.627</u>	<u>5.468.261</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.086.923	1.113.156	2.325.079
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-340.157</u>	<u>-584.208</u>	<u>-924.365</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	746.766	528.948	1.400.714
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-642.615</u>	<u>911.420</u>	<u>268.805</u>
	<u>125.000</u>	<u>104.151</u>	<u>1.440.368</u>	<u>1.669.519</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.589.486	4.589.486
Kostpris ultimo	4.589.486	4.589.486
Opskrivninger primo	746.766	2.336.923
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.385	-340.157
Udbytte	0	-1.250.000
Opskrivninger ultimo	1.104.151	746.766
Afskrivninger på goodwill primo	-379.676	-189.838
Årets afskrivninger på goodwill	-47.459	-189.838
Afskrivninger på goodwill ultimo	-427.135	-379.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.266.502	4.956.576
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.471.243</u>	<u>1.518.702</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.309 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
